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Uczestnicy postgpowania
Przetargowego nr

535809-IN-2020

Gorczanski Park Narodowy w Porgbie Wielkiej niniejszym informuje, ze w dniu 11.05.2020x.
wplynely zapytania  dotyczace udzialu w postepowaniu przetargowym pn: Dziafania ochrony
Pprzyrody metodami gospodarki lesnej 1 inne dziatania prowadzone na terenie Gorczatiskiego

Parku Narodowego w 2020 roku.
Oto pytania 1 udzielone na nie odpowiedzi:

W zwigzku z toczacym si¢ postepowaniem przetargowym prosz¢ o wyjasnienie

nastepujacych kwestit:

Pytanie:

1. Zadanie 3 - Prace konserwacyjne miejsc biwakowych , Trusiéwka” 1,,Oberowka” obejmuje miedzy
innymi dostawe 1 nasadzenie zywoplotu $wietkowego oraz bukowego.

Czy powyzsze nasadzenia nalezy wykona¢ w gruncie rodzimym ?

Czy z uwagl mozliwosé wystapienia trudnych warunkéw gruntowych (np. podloze skalne), na ktorym
ma zosta¢ posadzony zywoplot, Zamawiajacy przewiduje koniecznosc dowiezienia ziemi pod
planowane nasadzenia ?

Czy wykonawca w okresie gwarancji zobowiazany jest to pielegnacji 1 ponownego nasadzenia zielent
ktora uschla ¢

Odpowiedz:

Powyzsze nasadzenia nalezy wykonac w gruncie rodzimym.

7 uwagi mozliwo$¢ wystaplenia trudnych warunkow gruntowych (np. podioze skalne), na ktorym ma
zosta¢ posadzony zywoplot, Zamawiajacy przewidzial koniecznos¢ dowiezienia ziemi pod planowane

nasadzenia:



-Pozycja zawiera roboty ziemne: wykop reczny 330szt. x 0,3m x 0,5m x 0,3m = 8,91m3 oraz
uzupelnienie ubytkéw gleby w wykopach ~50% x 8,91= 5m3 Zyzng ziemig.- zapis w
charakterystyce robot dla pola biwakowego Trusiowka

- Pozycja zawiera roboty ziemne: wykop reczny 112mb x 0,5m x 0,3m = 16,8m3 oraz
uzupelnienie ubytkow gleby w wykopach ~50% x 17m3= 8,5m3 Zyzng ziemig. — zapis dla
pola biwakowego Ober6owka

Wykonawca w okresie gwarancji zobowiazany jest do pielegnacji i ponownego nasadzenia zieleni ktora

uschla- w okresie gwarancji.

Pytanie

2. Pytanie ogdlne dotyczace kosztorysu ofertowego: zgodnie z SIWZ do oferty nalezy dolaczy¢
kosztorys ofertowy opracowany metoda uproszczona. Czy wykonawca moze dolaczyc kosztorys
ofertowy na zalaczonych do przetargu formularzach ¢

Odpowiedz

Wrykonawca moze dolaczyc kosztorys ofertowy na zalaczonych do przetargu formularzach.
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